
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 25 г. 

Челябинска» 454016, г. Челябинск, ул. 

Университетская Набережная, 30 а т.(351)742-22-75, 

E-mail: mousosh25@list.ru 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От 29.08.2024г                                                  № 111/4                                      

 

Об организации деятельности 

школьного театра «МАСКИ» 

 

 

На основании Положения о школьном театре «МАСКИ» МАОУ «СОШ 

№ 25 г. Челябинска», в целях популяризации театрального творчества 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать деятельность школьного театра «МАСКИ» в 2024-2025 

учебном году. 

2. Назначить руководителями коллективов Бучневу Т.В. и Губайдуллину 

А.А. 

3. Осуществить набор учащихся в группы школьного театра. 

4. Контроль за деятельностью школьного театра возложить на 

заместителя директора Пронину А.Л. 

 

 

 

 

 

Директор МАОУ «СОШ № 25 г. Челябинска»                              И.С. Рудакова 

mailto:mousosh25@list.ru

